Tempus Open - Stella Lindback

Stella Lindback

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:27.89 FINA-pisteet: 265 Paivamaara: 2024-02-11
Kilpailu: Roslagsmasterskapen 2024

Aika

01:27.89

01:28.55

01:34.68

01:35.58

01:38.69

01:39.45

01:42.77

01:44.07

01:50.38

Fina

265

259

212

206

187

183

166

160

134

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
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Kilpailu
Roslagsmasterskapen 2024
Norrtaljedoppet 2023-11-25
Manadstavling okt 2022
Nyarssim2022
Roslagsmasterskapen 2023
Manadstavling april 2022
Norrtaljedoppet 2021

IKM 2021 Varsinais-Suomi

Manadstavling juni 2021


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=32629
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=32629&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=32629&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=32629&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=32629&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

